

تشکیل اتحادیه بین المللی

برای مقابله با جنایات کشورهای امپریالیستی و فاشیزم نو بین المللی

حملات جنایتکاران ارتش صهیونیستی اسرائیل علیه مردم بی دفاع فلسطین به منظور نسل‌کشی کامل فلسطینی‌ها از طریق حملات نظامی و با ایجاد قحطی در زمینه‌های خوراک، آب، دارو، بهداشت و متواری کردن این مردم از نوار غزه و کرانه باختری، میلیون‌ها انسان را در سطح جهانی به خروش آورده و به خیابان‌ها کشیده است. تظاهرات میلیونی در سطح جهان، علیه سیاست کشتار اسرائیل و سیاست‌های آمریکا در رابطه با مردم فلسطین، از زمان جنگ ویتنام بی‌سابقه بوده است. علاوه بر این، پرونده‌ای که آفریقا جنوبی علیه اسرائیل به دادگاه بین‌المللی ارائه کرده نیز اقدامی بزرگ در جهت مبارزه با جنایات اسرائیل در فلسطین است. البته اهمیت و بزرگی آن نه از آنرو است که ما انتظار داریم این دادگاه حقوق مردم فلسطین را از اسرائیل ستانده و یا عملاً بتواند حرکتی علیه اسرائیل و سیاست‌های آمریکا در این منطقه انجام دهد، بلکه از این رو است که این امر، آگاهی توده‌های تحت ستم همه کشورها را بالا برده و به قدرت مبارزه آن‌ها می‌افزاید.

اما آنچه که می‌تواند به شکل اساسی، تعیین‌کننده و موثر در مقابل جنایات امپریالیسم آمریکا و متحدان اش ایستادگی کند، نه دادگاه بین‌المللی است و نه حتی تظاهرات میلیونی به تنهایی. تظاهرات میلیونی زمانی می‌تواند به طور کامل موثر افتد که از درون یک تشکیلات بین‌المللی با برنامه بیرون بیاید. برنامه برای انجام تظاهرات میلیونی در سطح

جهان باید با اقدامات دیگری داخل هر کشور همراه بوده و توانایی ضربه زدن به اقتصاد داخلی و جهانی داشته باشد.

این تشکیلات باید به طور دائم در صحنه سیاست جهانی حضور داشته و فعال باشد؛ امروز در دفاع از مردم فلسطین و فردا در دفاع از مردم منطقه دیگری از جهان بلند شود. به عبارتی دیگر، مردم تحت ستم جهان نیاز به یک تشکیلات سیاسی سراسری و بین‌المللی دارند تا در آن با حضور فعال خود، نه تنها کشورهای امپریالیستی را از جنایاتی که مرتکب می‌شوند، باز دارد بلکه بتواند از ابتدا مانع از این گونه سیاست‌ها و اقدامات کشورهای امپریالیستی گردد.

نه اسرائیل، نه آمریکا، نه هیچ دولت فاشیستی یا امپریالیستی به تنهایی نمی‌تواند مردم جهان را به نابودی کشد. این جنایتکاران تنها با کمک به یکدیگر و آن هم تنها برای مدتی کوتاه می‌توانند مرتکب جنایات و تخریب‌های جبران‌ناپذیر شوند، اما ابعاد این کشتار و تخریب در حدی است که می‌تواند یک ملت را نابود کرده و از فرهنگ و تاریخ آن اثری بجا نگذارد؛ و مردمی را قرن‌ها به عقب برگرداند و بازگشت آنان را به دنیای بین‌المللی غیرممکن سازد، حتی زمانی که این جنایتکاران دست از جنگ و کشتار و تخریب بردارند. اما به مجرد اینکه حملات پایان یابد، تظاهرات میلیونی در سطح بین‌المللی هم پایان می‌یابد؛ هم اکنون اگر اسرائیل از کشتار مردم غزه و کرانه باختری دست بردارد، این تظاهرات عظیمی که در طول دو ماه گذشته در سطح کشورهای جهان انجام گرفته هم پایان می‌گیرد و امپریالیزم آمریکا به دنبال طعمه دیگری به حرکت در می‌آید. باید جلوی اینگونه سیاست را هر چه زودتر گرفت؛ باید قدرتی در مقابل قدرت کشورهای امپریالیستی شد تا این جنایتکاران تصور نکنند هر غلطی که دلشان خواست می‌توانند بکنند و هیچ نیرویی نیست که مانع آن‌ها گردد.

نقش این تشکیلات بین‌المللی که از اتحاد همین مردمی که امروز در خیابان‌های کشورهای خود به دفاع از مردم فلسطین و مبارزه با اسرائیل بلند شده‌اند، بوجود می‌آید

این است که نه تنها امروز به جنایات اسرائیل پایان بخشد، بلکه از بروز این گونه کشتار و تخریب در دیگر کشورهای جهان هم جلوگیری به عمل آورد.

آیا کشتار و نابودی مردم افغانستان، عراق، سوریه، لیبی، یمن، اوکراین و امروز فلسطین کافی نیست؟! آیا وقت آن نرسیده که مردم تحت ستم دست به اقدامی اساسی و تعیین کننده زده و کفه ترازوی قدرت سیاسی را علیه نظام سرمایه‌داری جهانی به نفع خود سنگین کنند؟!!

باید همزمان به خاطر بسپاریم که در غیاب یک تشکیلات سیاسی بین‌المللی انقلابی که می‌تواند در مقابل سرمایه‌داری جهانی و اقدامات جنایتکارانه امپریالیستی آن بایستد، سرمایه‌داری جهانی به سرعت به سوی فاشیسم نو بین‌المللی پیش می‌رود. این فاشیسم بین‌المللی که از امکانات مالی سرشار، سازماندهی و میلیتاریزه شده کامل برخوردار است، مقاومت مبارزات غیرسازماندهی شده را هرچند هم انقلابی باشند، در هم خواهد کوبید و جهان را به پادگان نظامی ای تحت کنترل سرمایه‌داری جهانی در خواهد آورد. آنگاه دیگر هیچ کس حق اعتراض نخواهد داشت. این فاشیسم را قبل از قدرت گرفتن و در سطح جهان سراسری شدن باید ریشه کن کرد.



جمعی از گرایش سوسیالیزم انقلابی

21 ژانویه 2024

1 بهمن 1402